
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 124 

 

«15» листопада 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про визначення пунктів обігріву на території                                            

Лука-Мелешківської територіальної громади 
 

Керуючись п. 2 делегованих повноважень  ст. 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою попередження надзвичайних 

ситуацій, пожеж та випадків замерзання або переохолодження людей у період 

значного пониження температури (-15 С та нижче), забезпечення реалізації 

пріоритетних завдань щодо реагування на надзвичайні ситуації зимового періоду 

в умовах воєнного стану, відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту 

України, виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів, на базі яких пропонується створення 

стаціонарних пунктів обігріву у зимовий період 2023-2024 років в умовах 

воєнного стану на території Лука-Мелешківської територіальної громади 

(додається).  

2. Рекомендувати установам, підприємствам, організаціям громади 

створити на підпорядкованих територіях пункти обігріву з відповідним 

матеріально-технічним та продуктовим забезпеченням та вивісити на вході в 

приміщення таблички з надписом «Пункт незламності». 

3. Установам, на базі яких пропонується створення стаціонарних пунктів 

обігріву, забезпечити людей, які потребують, доступом до інтернету, 

електроенергії, тепла, води. 

4. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської АЗПСМ Шеремета Ю.П. 

організувати при медичних закладах своєчасне кваліфіковане надання медичної 

допомоги населенню громади постраждалим від переохолодження чи 

обмороження. 



5. Забезпечити доведення до населення інформації щодо розміщення та 

функціонування пунктів обігріву через офіційний веб-портал Лука-

Мелешківської сільської ради. 

6. Відповідальним особам за функціонування пунктів обігріву 

забезпечити інформування комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Лука-Мелешківської сільської 

ради про роботу пунктів та кількість осіб, які скористалися послугами пунктів 

обігріву. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

ТКАЧЕНКА. 
  
  

 

Заступник сільського голови      Майя КОМІСАРЧУК 

 

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 124 від 15.11.2023 року 

 

Перелік об’єктів, на базі яких пропонується створення стаціонарних 

пунктів обігріву у зимовий період 2023-2024 років на території Лука-

Мелешківської територіальної громади 
 

№ 

з/п 

Місце створення стаціонарного  

пункту незламності 

Адреса розташування                      

1 КЗ «ЗЗСО-ліцей  

Лука-Мелешківської сільської ради» 

 

 
Пункти обігріву 

№ 

з/п 

Місце створення стаціонарного пункту 

обігріву 

Адреса розташування 

1 Адмінприміщення  

Сокиринецького старостату 

 

2 КНП «ЦПМСД»   

Лука-Мелешківська сільської ради 
 

3 Іванівська філія КЗ «ЗЗСО-ліцей  

Лука-Мелешківської сільської ради» 

 

4 КЗ ЗДО «Дзвіночок»  

Лука-Мелешківської сільської ради» 

 

 

 

Секретар сільської ради                                        Оксана ШЕВАНЮК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  


